
2022年 4月 28日 

各位 

 

【細江町駐車場 指定管理者】 

福岡県福岡市博多区博多駅南 5-15-18 

トラストパーク株式会社 

TEL 092-437-8911 

FAX 092-437-8912 

 

唐戸地区観光渋滞対策における連携協力について 

 

拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当社駐車場をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、下関市の唐戸地区観光渋滞対策「唐戸エリアへは まっすぐよりぐるっと!!」に

おいて、当社が指定管理者として管理運営を行っている「細江町駐車場（下関市細江町二

丁目 8 番 25 号）」をご利用いただくことで割引サービスを行う事業に協力させていただく

運びとなりました。 

 

本事業により、唐戸地区周辺駐車場の利用の分散につながり、特に連休を伴う休日を中

心に交通が集中し、駐車場への入庫待ち車列により周辺道路で発生する渋滞が緩和される

ことが期待されます。詳しくは、以下の下関市ホームページをご確認ください。 

 

敬具 

 

■まちナビ Shimonoseki 

http://shimonoseki-machinavi.com/news/entry-101.html 

 

 

以上 

http://shimonoseki-machinavi.com/news/entry-101.html

